theo Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Cho thi hành án đối với:Ông LâmXương Đạt, địa chỉ: khu vực 3,

phường V, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Các khoản phải thi hành:

- Hoàn trả lại cho ông Lâm Xương Đạt 1.275.000 (Một triệu hai trăm bảy

mươi lăm nghìn) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0001207

ngày 17 tháng 10 năm 2025 tại Chi cục thi hành án dân sự thành phố Vị Thanh

(Nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 11 – Cần Thơ).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM